
 

Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének  

1/2017. (II. 24.) önkormányzati rendelete  
az önkormányzati adóügyek elektronikus úton történő intézésének eljárási szabályairól 
 
 
 
Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. 
cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a helyi önkormányzatok és 
szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és 
hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (3) bekezdés e) pontjában, valamint az adózás 
rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény 175. § (24) bekezdésében meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el:  

 

1. Értelmező rendelkezések 

1.§ 

E rendelet alkalmazásában 
 a) adóhatóság: Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat (a továbbiakban: 
Önkormányzat) jegyzője; 
 b) elektronikus úton intézhető adókötelezettség: az Önkormányzat Képviselő-testülete által 
bevezetett építményadó, telekadó, kommunális adó, valamint idegenforgalmi adó bevallási, 
bejelentési, változás-bejelentési, adatszolgáltatási kötelezettség. 

 

2. Az elektronikus úton is intézhető adókötelezettség teljesítése 

2.§ 

(1) Az adózók adókötelezettségüket elektronikus úton az Önkormányzat Polgármesteri 
Hivatala által az eugyintezes.hegyvidek.hu weboldalon működtetett e-ügyintézési rendszer 
igénybevételével is teljesíthetik.  

(2) Adószámmal rendelkező adózónak adókötelezettségét 2018. január 1-jétől az (1) bekezdés 
szerinti elektronikus ügyintézési rendszeren keresztül kell teljesítenie. 

(3) Ha az adózó képviselője, illetve az adózó helyett meghatalmazottja jár el az 
adókötelezettség teljesítése során, képviseleti jogosultságát legkésőbb az első elektronikus 
ügyintézés időpontját megelőző munkanapon, az erre rendszeresített nyomtatványt kitöltésével, a 
képviseleti jogosultságot igazoló iratokkal, személyesen köteles bejelenteni az adóhatóság felé. 

 

3. Fizetési módokról szóló rendelkezés 

3.§ 

Az adózó az adóhatóság hatáskörébe tartozó adók tekintetében 
a) előzetes hozzájárulások alapján csoportos beszedési megbízással vagy 
b) a 2. § (1) bekezdés szerinti elektronikus ügyintézési rendszeren keresztül, bankkártya 
használatával is teljesíthet befizetést. 
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4. Záró rendelkezések 

4. § 

E rendeletben nem szabályozott kérdésekben a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény és az 
adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény rendelkezéseit kell alkalmazni. 
  

5. § 

Ez a rendelet 2017. március 1-jén lép hatályba.  
 
 
 
 
 
 
 

   
 


